EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 21/2022

                      ANTÔNIO JORGE SLUSSAREK, Prefeito Municipal de Áurea, torna público a DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 21/2022 em favor da Empresa FW COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 39.483.298/0001-73, no valor de R$ 188,80(Cento e oitenta e oito reais e oitenta centavos), Empresa ZIKALIMP PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 14.830.745/0001-92, no valor de R$ 2.438,10(Dois mil e quatrocentos e trinta e oito reais e dez centavos) e a Empresa DIRCEU ALBINO LEIMANN ME, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 19.539.086/0001-53, no valor de R$ 732,00(Setecentos e trinta e dois reais).Objeto: Aquisição de materiais de limpeza e produtos de higienização para uso no Hospital João Paulo II. Fundamentação legal: Art. 24 inciso II da Lei Federal nº 8.666/93 e alterações. Áurea, 19 de abril de 2022. Antônio Jorge Slussarek Prefeito Municipal de Áurea.

[bookmark: _GoBack]